INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Cambios en la Situacién Financiera

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION

ACUMULADA

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTC PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESERVAS

RECTIFICACION DE RESULTADOS DE EJERCICIOS

ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

2024
$27,829,195.50

$14,732,369.87
$13,547,152.38
$1,185,217.49

$13,096,825.63
$13,686,015.38
$83,277.33

-$672,467.08

$2,346,722.01

$2,346,722.01
$2,244,057.39
$102,664.62
$0.00

$25,482,473.49

$0.00
$25,482,473.49
$12,726,607.64
$8,352,011.83
$4,796174.65

-$392,320.63

$0.00

al 31 de octubre de 2024

2023

$24,642,439.37

$12,321,773.35
$11,088,635.92
$1,233137.43

$12,320,666.02
$12,501,324.69
$83,277.33

-$263,936.00

$2,141,916.29

$2,141,916.29
$2,056,133.01
$85,783.28
$0.00

$22,500,523.08

$0.00

$22,500,523.08

$10,110,571.31
$7.925109.19
$4.796,174.65

-$331,332.07

$0.00

$47,919.94
$47919.94

$408,531.08

$408,531.08

$204,805.72

$204,805.72
$187,924.38
$16,881.34

$3,042,938.97

$3,042,938.97
$2,616,036.33
$426,902.64

Aplicacién

$2,458,516.46
$2,458516.46

$1,184,690.69
$1,184,690.69

$60,988.56

$60,988.56

$60,988.56

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor”.

|/

C.P. Juana Rocio Gonzdlez Moreno
Directora del Area de Administracién



